
Zarządzenie Nr 96/2013 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 03 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Michałowice na lata 2013-
2020. 

 
Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 
późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr  XXIV/221/2012 Rady Gminy  Michałowice z dnia  27 grudnia 2012 r. w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2013–2020  wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
w poz. 1.          „dochody ogółem”              
                           kwotę  83 644 846,94 zastępuje się  kwotą  83 665 858,94: 
w poz. 1.1        „dochody bieżące”             
                           kwotę  83 382 242,94 zastępuje się  kwotą  83 403 254,94; 
w poz. 1.1.4     „z subwencji ogólnej”        
                           kwotę  16 164 125,00 zastępuje się  kwotą  16 555 753,00; 
w poz. 1.1.5     „z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na inwestycje”        
                           kwotę   3 370 044,00  zastępuje się  kwotą    3 404 037,80; 
 
w poz. 2          „wydatki ogółem”       
                          kwotę  88 037 746,94  zastępuje się  kwotą  88 058 758,94; 
w poz. 2.1       „wydatki bieżące…”       
                          kwotę  70 083 113,01 zastępuje się  kwotą   70 104 125,01; 
w poz. 11.1      „wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane”       
                          kwotę  26 769 118,00  zastępuje się  kwotą  26 705 547,00; 
w poz. 11.4      „wydatki inwestycyjne kontynuowane”       
                          kwotę  15 727 391,77 zastępuje się  kwotą 16 318 329,77 ; 
w poz. 12.1      „dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków ………”  
                          kwotę  250 000,00 zastępuje się  kwotą 223 750,00 ; 
w poz. 12.1.1    „dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków ………”  
                          kwotę  250 000,00 zastępuje się  kwotą  212 500,00 ; 
w poz. 12.3      „wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków ………”  
                          uzupełnia się kwotą  250 000,00 ; 
w poz. 12.3.1    „wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków ………”  
                          uzupełnia się kwotą  212 500,00 ; 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
/-/ Wójt Gminy Michałowice 

Krzysztof Grabka 
 


